平成２２年９月３０日

各 位

                             会 社 名  グローブライド 株 式 会 社

                                 代 表 者  代表取締役社長 小 島   忠 雄

                                   （コード番号 ７９９０  東証第１部）

                                  問合せ先   取締役総務部長 寺 田  和 英

                                     （ＴＥＬ．０４２－４７５－２１０１）

組織変更および役員人事に関するお知らせ

当社は、経営環境の変化に対応するため、下記のとおり組織変更および役員人事を決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成２２年１０月１日付）

フィッシング事業部を廃止し、フィッシング営業本部、フィッシング生産本部およびフィッシング

カスタマ－ビジネス推進本部とする

２． 役員人事（平成２２年１０月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 小島 忠雄 代表取締役社長兼フィッシング事業部長

専務取締役経理部長

兼経営企画、内部統制、ＣＳＲ担当
岸  明彦

常務取締役経理部長

兼経営企画、内部統制、ＣＳＲ担当

常務取締役フィッシング生産本部長 山下 正作 取締役フィッシング事業部生産本部長

常務取締役フィッシング営業本部長 森川 良治 取締役フィッシング事業部営業本部長

                                     以 上